Referência: 037H350113
Tipo Código CI 5-2, Peso 0,162 kg, AC-1 Ith, aberta 16,0 A
Minicontatores CI 5- cobrem o intervalo de potência até 5,5 kW e estão disponíveis
para tensões CA e CC da bobina permitindo trabalho confiável com flutuações de
tensão extremamente baixas e altas.Uma característica dos minicontatores é que
são compactos e adequados para aplicações em que espaço é o diferencial. Com
blocos de contato auxiliares complementares, temporizadores e outros acessórios
adicionais, oferecem alta flexibilidade.O CI 5- também garante segurança extra
contra choques elétricos com a distância de proteção das peças energizadas durante
a montagem pelo montadores e equipe de manutenção de acordo com a norma IEC
60947 edição 5.O CI 5- também inclui relés bimetálicos dedicados de proteção de
sobrecarga para condição sensível a perda de fase.Além disso, a linha CI 5- também
inclui relés de sobrecarga térmica para proteção de motores com rotor em forma de
gaiola.Design compactoAlta flexibilidadeFaixa de potência até 5,5 kwPara tensões de
bobina CA e CC
Digitar Código CI 5-2
Peso 0.162 kg
AC-1 Ith 16,0 A
Carga AC-1 Ithe, carcaça 12,0 A
AC-3 Ie 3,7 A
Alimentação AC-3 1,1 kW
Alimentação AC-3 1,5 kW
Aprovação C UL US, CE, EAC
Contatos aux.. incorporados NC 2
Contatos aux.. incorporados NO 2
Tensão da bobina 24 V
EAN 5702423265831
Cont. aux. complementares 4
Acondicionamento Multi pack
Descripción producto CONTACTOR
A partir de Electric Automation Network
Grupo do Produto Contactors and motor starters
Prod. name CONTACTOR
Quantidade por formato de embalagem 5 pc